АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.04.2015                                                                                                            № 932

О компенсации расходов на оплату стоимости переезда

и провоза багажа муниципальным служащим, лицам, замещающим

муниципальные должности, лицам, работающим в муниципальных

учреждениях города Мурманска, и членам их семей

В соответствии с решением Мурманского городского Совета от

04.02.2005 № 3-31 «О гарантиях и компенсациях, правовое регулирование

которых отнесено к полномочиям органов местного самоуправления, для лиц,

работающих и проживающих в районах Крайнего Севера», в целях реализации

статьи 326 Трудового кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение о компенсации расходов на оплату стоимости

переезда и провоза багажа муниципальным служащим, лицам, замещающим

муниципальные должности, лицам, работающим в муниципальных

учреждениях города Мурманска, и членам их семей согласно приложению.

2. Отменить постановления администрации города Мурманска:

- от 25.05.2005 № 464 «О компенсации расходов на оплату стоимости

проезда и провоза багажа работникам организаций, расположенных в районах

Крайнего Севера, финансируемых из средств бюджета города Мурманска», за

исключением п. 2;

- от 07.10.2005 № 1082 «О внесении изменений в постановления

администрации города Мурманска от 19.11.1999 № 3199 и от 25.05.2005

№ 464», за исключением п. 2.

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление с приложением на официальном сайте

администрации города Мурманска в сети Интернет.

4. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Штейн Н.Г.) опубликовать

настоящее постановление с приложением.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

consultantplus://offline/ref=0113DA0528D469F108C66B8897393182F5A908391F003877AB7CCD8C7AD51188593D0C05629EF886662F78UFD3H
consultantplus://offline/ref=0113DA0528D469F108C6758581556F87F3A4523D1F003524F12396D12DDC1BDF1E725541U2D6H

2

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

города Мурманска                                                                           А.И. Сысоев